
Váš dopis značky / ze dne

M Ě S T O
BRANDÝS NAD LABEM -  STARÁ BOLESLAV

Stavokomplet spol. s r.o.
Královická 251
25001 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 1

IČ: 47052945

Naše značka Vyřizuje / linka Brandýs n.L. -  St. Boleslav
................................................ 10.07.2018

O b j e d n á v k a č. 944/2018

HAVÁRIE kanalizace v ul. Pplk. Sochora ve Staré Boleslavi.

Objednáváme u Vás havarijní opravu kanalizace v ul. Pplk. Sochora ve Staré Boleslavi dle 
cenové nabídky, která je nedílnou součástí této objednávky.

Číslo objednávky vždy uvádějte na faktuře, jinak ji nemůžeme přijmout!

Cena: 1 265 057,00 Kč bez DPH
Termín: 20.07.2018

Hynek Homolka .............................................

Pozn.: Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plnění je používán k ekonomické činnosti, a proto ve smyslu 
informace GFŘ a MFČR ze dne 9.1.2011 bude aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle § 92e zákona o DPH.

Telefon: 326 909 110 
Fax : 326 902 555

Bankovní spojení: 
...........
....................................

Město Brandýs n. L. -  St. Boleslav 
Masarykovo nám. č. 1,2 
250 01 Brandýs n. Labem -  Stará Boleslav 
IČ: 00 240 079



Zakázka: 2018/L-27 Stará Boleslav, PpIk.Sochora-HAVARIE KANALIZACE

Nabídkový. [ozQočet

Číslo zakázky: 

Název zakázky: 
Klasifikace:
Fáze zakázky: 
Zadavatel rozpočtu: 
Komentář zakázky:

2018/L-27

Stará Boleslav, PpIk.Sochora-HAVARIE KANALIZACE

Založená nabídka

Verze rozpočtu: Nabídka

Komentář verze:

Rekapitulace DPH

Sazba DPH Základ daně DPH Cena s DPH
21% 1 265 057 265 662 1 530 719

Celkem bez DPH: 1 265 057 CZK 
Celkem s DPH: 1 530 719 CZK

Firmy
Typ firmy Název Kontaktní osoba Telefon

Realizační tým

Osoba Význam osoby
................ ........... Zpracovatel

www.euroCALC.cz Strana 1 ze 6 Tisk 19.6.2018

http://www.euroCALC.cz


Zakázka: 2018/L-27 Stará Boleslav, PpIk.Sochora-HAVARIE KANALIZACE

Rekapitulace - objekty a^ddíly

Popis Cena DPH Cena s DPH

SO_01: Havarie Kanalizace 1 265 057 265 662 1 530 719

001: Zemní práce 377 452 79 265 456 717

004: Vodorovné konstrukce 11 105 2 332 13 437

005: Komunikace 31 408 6 596 38 004

008: Trubní vedení 142 178 29 857 172 036

008.1: Specifikace materiálu 008 439 697 92 336 532 033

009: Ostatní konstrukce a práce 91 827 19 284 111111

099: Přesun hmot HSV 83 026 17 436 100 462

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 88 363 18 556 106 919

1 265 057 265 662 1 530 719

www.euroCALC.cz Strana 2 ze 6 Tisk 19.6.2018

http://www.euroCALC.cz


Zakázka: 2018/L-27 Stará Boleslav, PpIk.Sochora-HAVARIE KANALIZACE

Rozpočet

Poř Ident. Kód Popis MJ Výměra Jedn.cena Cena

A_00: Základní rozpočet 1 265 057

SO_01: Havarie Kanalizace 1 265 057

001: Zemní práce 377 452

1 SP 113107223 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 
300 mm

m2 228,165 61,42 14 014

2 SP 113107241 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 50 mm m2 228,165 34,45 7860

3 SP 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 127,110 49,16 6 249

4 SP 115001104 Převedení vody potrubím DN do 300 m 2,800 517,01 1448

5 SP 115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 
500 l/min

hod 52,500 58,40 3066

6 SP 115101301 Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m 
přítok do 500 l/min

den 7,000 42,23 296

7 SP 119001401 Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 
200

m 8,100 241,75 1958

8 SP 119001412 Dočasné zajištění potrubí betonového, ŽB nebo 
kameninového DN do 500

m 3,700 380,28 1407

9 SP 119001421 Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně 
ložených kabelů

m 21,600 194,67 4205

10 SP 130001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení m3 21,300 377,24 8035

11 SP 132201202 Hloubení rýh š do 2000 mm v  hornině tř. 3 objemu do 1000
m3

m3 424,607 152,00 64 540

12 SP 132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině 
tř. 3

m3 212,304 25,00 5308

13 SP 132202202 Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum 
nářadím v nesoudržných horninách tř. 3

m3 74,340 920,00 68393

14 SP 132202209 Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním 
nebo pneum nářadím v  hornině tř. 3

m3 37,170 78,00 2899

15 SP 151101101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 185,701 52,30 9 712

16 SP 151101111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 185,701 12,50 2321

17 SP 151201102 Zřízení zátažného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m m2 546,169 97,20 53 088

18 SP 151201112 Odstranění zátažného paženi a rozepření stěn rýh hl do 4 m m2 546,169 32,11 17537

19 SP 162201102 Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř.
1 až 4

m3 332,965 33,39 11117

20 SP 162501102 Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny 
tř. 1 až 4

m3 165,982 85,00 14108

21 SP 167101102 Nakládání výkopku z  hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 165,982 50,00 8299

22 SP 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 
zhutněním

m3 332,965 71,00 23641

23 SP 175101101 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 
uloženým do 3 m od okraje výkopu

m3 109,024 137,00 14936

24 SP 181101102 Úprava pláně v zářezech v  hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 215,605 28,70 6188

25 H 58337302 Štěrkopísek - frakce 0-16 t 196,243 136,70 26826

004: Vodorovné konstrukce 11105

www.euroCALC.cz Strana 3 ze 6 Tisk 19.6.2018

http://www.euroCALC.cz


Zakázka: 2018/L-27 Stará Boleslav, PpIk.Sochora-HAV ÁRIE KANALIZACE

’ oř ▲ Went. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

1 SP 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 21,561 455,30 9816

2 SP X97275 Výstražná fólie D+M m 198,240 6,50 1289

005: Komunikace 31408

1 SP 564951313 Podklad z betonového recyklátu tl 150 mm m2 293,400 107,05 31 408

008: T rubní vedeni 142178

4 SP 871313121 Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým 
kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 150

m 10,410 182,84 1903

5 SP 871353121 Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC (PP) otevřený 
výkop sklon do 20% DN 200

m 37,220 251,76 9371

6 SP 871373121 Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým 
kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 300

m 66,620 319,13 21260

7 SP 871393121 Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC (PP) otevřený 
výkop sklon do 20% DN 400

m 83,990 393,14 33020

8 SP 877310310 Montáž kolen na potrubí z PP trub hladkých plnostěnných
DN 150

kus 4,000 193,50 774

g SP 877313122 Montáž přesuvek na potrubí z kanalizačních trub z PVC 
těsněných kroužkem otevřený výkop DN 150

kus 2,000 82,09 164

10 SP 877350310 Montáž kolen na potrubí z  PP trub hladkých plnostěnných 
DN200

kus 4,000 210,56 842

11 SP 877350330 Montáž spojek na potrubí z PP trub hladkých plnostěnných 
DN200

kus 6,000 210,56 1263

12 SP 877370420 Montáž odboček na potrubí z PP trub korugovaných DN 300 kus 2,000 650,39 1301

13 SP 877390420 Montáž odboček na potrubí z PP trub korugovaných DN 400 kus 2,000 900,03 1 800

14 SP 894411121 Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí 
DN nad 200 do 300 dno beton tř. C 25Z30

kus 2,000 3600,00 7200

15 SP 894411131 Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí 
DN nad 300 do 400 dno beton tř. C 25/30

kus 4,000 3600,00 14400

16 SP 894812216 Revizní šachta z PP typ přímý, DN 400/160 hloubka do
2,6m, betkonus a beton poklop D+M

kus 6,000 6 545,11 39271

17 SP 895941111 Zřízení vpusti kanalizační uliční z  betonových dílců typ
UV-50 normální

kus 2,000 1 335,57 2671

18 SP 899103111 Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů 
hmotnosti nad 100 do 150 kg

kus 7,000 779,84 5459

19 SP 899204111 Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno 
hmotnosti nad 150 kg

kus 2,000 739,44 1479

008.1: Specifikace materiálu 008 439 697

1 H 286113130 trubka kanalizace plastová KGEM-160x2000 mm kus 5,283 261,08 1379

2 H 286113130.1 trubka kanalizace plastová KGEM-200x2000 mm kus 18,889 419,44 7923

3 H 286113610 koleno kanalizace plastové KGB 150x45° kus 4,060 74,00 300

4 H 286113610.1 koleno kanalizace plastové KGB 200x45° kus 4,060 138,60 563

5 H 286152510 roura DIN UR2 335/300/6000 SN12 PP+těsnění kus 11,270 7285,09 82102

6 H 286152510.1 přesuvka ULTRA RIB DN 300 vč.těsnění kus 5,075 982,26 4 985

7 H 286154700 odbočka ULTRA RIB UR-2 DIN 45° 300/150 mm kus 2,030 1200,54 2437

8 H 286154701 roura DIN UR2 450/400/6000 SN12 PP+těsnění kus 14,208 16144,00 229379

www.euroCALC.cz Strana 4 ze 6 Tisk 19,6.2018

http://www.euroCALC.cz


Zakázka: 2018/L-27 Stará Boleslav, PpIk.Sochora-HAVARIE KANALIZACE

Poř. Ident. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

9 H 286154701.1 spojka ULTRA RIB DN 400 vč.těsnění kus 3,045 2760,30 8405

10 H 286154701.2 odbočka ULTRA RIB UR-2 DIN 45“ 400/150 mm kus 2,030 7 905,17 16047

11 B 286619380 mříž litinová TEGRA 600, 600/40T, 420X620 D400 kus 2,030 2153,90 4372

12 H 55241014 Poklop šachtový třída D 400, kruhový rám 785, vstup 600 
mm, REXESS bez ventilace

kus 7,105 1 924,90 13676

13 B 592238200 vpusť betonová uliční TBV-Q 500/290 K /skruž/ 29x50x5 cm kus 2,060 262,20 540

14 B 592238210 vpusť betonová uliční TBV-Q 660/180 /prstenec/ 18x66x10 
cm

kus 2,060 177,10 365

15 B 592238240 vpusť betonová uliční TBV-Q 500/590/200 V /skruž/ 59x50x5 
cm

kus 2,060 420,90 867

16 B 592238500 dno betonové pro uliční vpusť s výtokovým otvorem kus 2,060 475,00 978

17 B 592238740 koš pozink. C3 DIN 4052, vysoký, pro rám 500/300 kus 2,060 615,30 1268

18 H 59224167 Skruž betonová přechodová TBR-Q 625/600/120 SP 
62,5/100x60x12 cm

kus 6,180 1118,57 6913

19 H 59224199 Prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q120/625/120 kus 5,150 361,10 1 860

20 H 59224305 Skruž betonová šachetní TBS-Q.1 100/25 D100x25x12 cm kus 2,060 568,49 1171

21 H 59224306 Skruž betonová šachetní TBS-Q.1 100/50 D100x50x12 cm kus 6,180 915,49 5658

22 H 59224307 Skruž betonová šachetní TBS-Q.1 100/100 D100x100x12 cm kus 6,180 1 508,70 9324

23 H 59224337 Dno betonové šachty kanalizační přímé TBZ-QPERF 
300-785

kus 2,060 4757,60 9801

24 H 59224338 Dno betonové šachty kanalizační lomen TBZ-QPERF 
400-785

kus 1,030 4950,00 5099

25 H 59224339 Dno bet šachty kanal přím TBZ-Q PERF400-885 /200/200 kus 3,090 6861,00 21 200

26 H X82438 Gumové těsnění DN 1000 kus 18,270 168,80 3084

009: Ostatní konstrukce  a práce 91827

1 SP 969021131.1 Vybouraní kanalizačních šachet bet.vč.likvidace DN1000 
v2,2-2,4m

kus 4,000 3600,00 14400

2 MP X16121 Tlakový vůz-likvidace sedimentů, proplach. hod 10,500 2000,00 21000

3 MP X16121.1 Tlakový vůz - dopravné km 72,000 42,00 3024

4 MP X16121.2 Tlakový vůz - oplachová voda m3 48,000 36,00 1728

5 MP X16121.3 Tlakový vůz - likvidace kalu m3 34,000 300,00 10200

6 SP X18 Napojení na stávající kanalizaci dni 60-200 soubor 8,000 1 500,00 12000

7 SP X18.1 Napoj na stáv kanalizaci DN400, úprava betdna stav šachty, 
nový otvor a zazdívka stáv otv.

soubor 1,000 5100,00 5100

8 SP X338735 Vyplnění stávajícího potrubí popílkocementovou směsí m3 16,810 1 450,00 24375

099: Přesun hm ot HSV 83 026

1 SP 997002511 Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení 
ale se složením a urovnáním do 1 km

t 148,810 45,30 6741

2 SP 997002519 Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot t 297,620 3,60 1071

3 SP 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t 148,810 38,00 5655

4 SP 997221845 Poplatek za uložení odpadu z  asfaltových povrchů na 
skládce (skládkovné)

t 26,239 155,00 4067

www.euroCALC.cz Strana 5 ze 6 Tisk 19.6.2018

http://www.euroCALC.cz


Zakázka: 2018/L-27 Stará Boleslav, PpIk.Sochora-HAVARIE KANALIZACE

Poř. Ident. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

5 SP 997221855 Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce 
(skládkovné)

t 122,571 91,00 11154

6 SP 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot 
otevřený výkop

t 68,488 793,39 54 338

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 88363

1 ON 011002000 Vytyčení stávajících podzemních sítí soubor 5,000 1 800,00 9000

2 ON 012203000 Geodetické práce při provádění stavby soubor 1,000 6938,00 6938

3 ON 012303000 Geodetické práce po výstavbě soubor 1,000 8920,00 8920

4 ON 034203000 Oploceni staveniště soubor 1,000 26200,00 26200

5 ON 07 Zařízení staveniště % 2,000 12402,52 24 805

6 ON 070001000 Projednání DIO a realizace. soubor 1,000 10000,00 10 000

7 ON X20 Hutnící zkouška kus 1,000 2500,00 2 500

1 265 057

www.euroCALC.cz Strana 6 ze 6 Tisk 19.6.2018

http://www.euroCALC.cz



